@Tarkett Pavimenti vinilici in rotoli

Iconik 280T
Design Codice Formato
ANCARES OAK PLANK BEIGE 27013052 Rotolo 4 x 25 m
ANCARES OAK PLANK BEIGE 27020052 Rotolo 3x25m
ANCARES OAK PLANK BEIGE 27027052 Roll 2x25m
. ANCARES OAK PLANK BROWN 27013053 Rotolo 4 x 25 m
. ANCARES OAK PLANK BROWN 27020053 Rotolo 3x25m
. ANCARES OAK PLANK BROWN 27027053 Roll 2x25m
. ANCARES OAK PLANK GREGE 27013051 Rotolo 4 x 25 m
. ANCARES OAK PLANK GREGE 27020051 Rotolo 3x25m
. ANCARES OAK PLANK GREGE 27027051 Roll 2x25m
. ANCARES OAK PLANK GREY 27013054 Rotolo 4 x 25 m
. ANCARES OAK PLANK GREY 27020054 Rotolo 3x25m
. ANCARES OAK PLANK GREY 27027054 Roll 2x25m
. ANCARES OAK PLANK LIMED 27013055 Rotolo 4 x 25 m
. ANCARES OAK PLANK LIMED 27020055 Rotolo 3x 25 m
. ANCARES OAK PLANK LIMED 27027055 Roll 2x25m
Almeria FAWN 5589110 Rotolo 4 x 25 m
Almeria FAWN 5590110 Rotolo 3x25m
Almeria FAWN 5591110 Roll 2x25m
. Almeria SMOKE 5589111 Rotolo 4 x 25 m
. Almeria SMOKE 5590111 Rotolo 3x25m
. Almeria SMOKE 5591111 Roll 2x25m
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Ancares Herringbone BEIGE

Ancares Herringbone BEIGE

Ancares Herringbone BEIGE

Ancares Herringbone BROWN

Ancares Herringbone BROWN

Ancares Herringbone BROWN

Ancares Herringbone GREGE

Ancares Herringbone GREGE

Ancares Herringbone GREGE

Ancares Herringbone GREY

Ancares Herringbone GREY

Ancares Herringbone GREY

Ancares Herringbone LIMED

Ancares Herringbone LIMED

Ancares Herringbone LIMED

Arcadia MIDDLE GREY

. Arcadia MIDDLE GREY

=t

Arcadia MIDDLE GREY

Arcadia MIDDLE NATURAL

Arcadia MIDDLE NATURAL

Arcadia MIDDLE NATURAL

Authentic CHOCOLATE

it
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27013047

27020047

27027047

27013048

27020048

27027048

27013050

27020050

27027050

27013049

27020049

27027049

27013046

27020046

27027046

5589066

5590062

5591064

5589067

5590063

5591065

27013017

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m



(O Tarkett

Authentic CHOCOLATE

Authentic CHOCOLATE
Authentic DARK NATURAL
Authentic DARK NATURAL

Authentic DARK NATURAL

Authentic MIDDLE GREY

=%

Authentic MIDDLE GREY

Authentic MIDDLE GREY

E R R

=%

Broken Slate ANTHRACITE

Broken Slate ANTHRACITE

Broken Slate ANTHRACITE

Castel ETUVE

Castel ETUVE

Castel ETUVE

Catera BROWN

Catera BROWN

Catera BROWN

Catera GREGE

Catera GREGE

Catera GREGE

Catera MIDDLE GREY
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27020017

27027017

5589030

5590026

5591028

5589064

5590060

5591062

5589032

5590028

5591030

6748004

6749004

6750004

5589084

5590080

5591082

5589002

5590002

5591002

5589083

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m
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Catera MIDDLE GREY

Catera MIDDLE GREY
Contemporary Stone BEIGE
Contemporary Stone BEIGE
Contemporary Stone BEIGE
Contemporary Stone GREY
Contemporary Stone GREY
Contemporary Stone GREY
Contemporary Stone LIGHT GREY
Contemporary Stone LIGHT GREY

Contemporary Stone LIGHT GREY

Cottage Stone BEIGE

Cottage Stone BEIGE

Cottage Stone BEIGE

Cottage Stone BLACK

Cottage Stone BLACK

Cottage Stone BLACK

. . . E. t\: 'ﬁl. ‘r‘ 'ﬁl. t\:

Cube Tile BLACK

Cube Tile BLACK

Cube Tile BLACK

Erable EXOTIC

Erable EXOTIC
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5590079

5591081

5589128

5590128

5591128

27013062

27020062

27027062

27013061

27020061

27027061

5589055

5590051

5591053

5589056

5590052

5591054

5589131

5590131

5591131

5589070

5590066

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x 25 m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m
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. Erable EXOTIC 5591068 Roll 2x25m
. Faggio BEIGE YELLOW 5589003 Rotolo 4 x 25 m
. Faggio BEIGE YELLOW 5590003 Rotolo 3x 25 m
. Faggio BEIGE YELLOW 5591003 Roll 2x25m

i

i }. Faggio LIGHT BROWN 5589004 Rotolo 4 x 25 m
e

i .E Faggio LIGHT BROWN 5590004 Rotolo 3x 25m
i

i }. Faggio LIGHT BROWN 5591004 Roll 2x25m
E Flagstone DARK BEIGE 6748026 Rotolo 4 x 25 m
ﬂ Flagstone DARK BEIGE 6749024 Rotolo 3x25m
E Flagstone DARK BEIGE 6750027 Roll 2x25m
. Fumed Oak DARK BEIGE 27013041 Rotolo 4 x 25 m
. Fumed Oak DARK BEIGE 27020041 Rotolo 3x25m
. Fumed Oak DARK BEIGE 27027041 Roll 2x25m
- Fumed Oak GREY BEIGE 27013040 Rotolo 4 x 25 m
- Fumed Oak GREY BEIGE 27020040 Rotolo 3x 25 m
- Fumed Oak GREY BEIGE 27027040 Roll 2x25m
. Fumed Oak LIGHT BROWN 27027045 Roll 2x25m
. Fumed Oak LIGHT BROWN 27013045 Rotolo 4 x 25 m
. Fumed Oak LIGHT BROWN 27020045 Rotolo 3x 25 m
. Fumed Oak MEDIUM BROWN 27013044 Rotolo 4 x 25 m
. Fumed Oak MEDIUM BROWN 27020044 Rotolo 3x 25 m
. Fumed Oak MEDIUM BROWN 27027044 Roll 2x25m
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Fumed Oak NATURAL BEIGE

Fumed Oak NATURAL BEIGE

Fumed Oak NATURAL BEIGE

Fumed Oak SOFT BEIGE

Fumed Oak SOFT BEIGE

Fumed Oak SOFT BEIGE

Fumed Oak WARM GREY

Fumed Oak WARM GREY

Fumed Oak WARM GREY

Gea GREY

Gea GREY

Gea GREY

Gea LIGHT GREY

Gea LIGHT GREY

Gea LIGHT GREY

Gea LIGHT NATURAL

Gea LIGHT NATURAL

Gea LIGHT NATURAL

Gea NATURAL

Gea NATURAL

Gea NATURAL

Gres MIDDLE GREY

27013042

27020042

27027042

27013043

27020043

27027043

27013039

27020039

27027039

5589063

5590059

5591061

27013015

27020015

27027015

5589062

5590058

5591060

5589006

5590006

5591006

5589116

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x 25 m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m
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Gres MIDDLE GREY 5590116 Rotolo 3x25m

Gres MIDDLE GREY 5591116 Roll 2x25m

Istanbul COLD GREY 5589132 Rotolo 4 x 25 m
Istanbul COLD GREY 5590132 Rotolo 3x25m
Istanbul COLD GREY 5591132 Roll 2x25m
Kiruma CHAMPAGNE 5589119 Rotolo 4 x 25 m
Kiruma CHAMPAGNE 5590119 Rotolo 3x25m
Kiruma CHAMPAGNE 5591119 Roll 2x25m
Kiruma GREY 5589118 Rotolo 4 x 25 m
) 1 Kiruma GREY 5590118 Rotolo 3x 25 m
Kiruma GREY 5591118 Roll 2x25m
Melbourne BLACK 6748038 Rotolo 4 x 25 m
Melbourne BLACK 6749038 Rotolo 3x25m
Melbourne BLACK 6750038 Roll 2x25m
Melbourne GREY 6748047 Rotolo 4 x 25 m
Melbourne GREY 6749047 Rotolo 3x25m
Melbourne GREY 6750047 Roll 2x25m
. Melbourne LIGHT BROWN 6748048 Rotolo 4 x 25 m
. Melbourne LIGHT BROWN 6749048 Rotolo 3x 25 m
. Melbourne LIGHT BROWN 6750048 Roll 2x25m
Melbourne WHITE 6748009 Rotolo 4 x 25 m
Melbourne WHITE 6749009 Rotolo 3x25m
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Melbourne WHITE

Meton ANTHRACITE

Meton ANTHRACITE

Meton ANTHRACITE

| Meton BEIGE

" Meton BEIGE

Meton BEIGE

Meton GREY BROWN

Meton GREY BROWN

Meton GREY BROWN

Meton WARM GREY

Meton WARM GREY

Meton WARM GREY

Noce Classico BEIGE

Noce Classico BEIGE

Noce Classico BEIGE

Noce Classico GREY BROWN

Noce Classico GREY BROWN

Noce Classico GREY BROWN

Noce Classico LIGHT

Noce Classico LIGHT

Noce Classico LIGHT

6750009

27013066

27020066

27027066

27013065

27020065

27027065

27013064

27020064

27027064

27013063

27020063

27027063

27013058

27020058

27027058

27013057

27020057

27027057

27013059

27020059

27027059

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m
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Pino Winter SAND
Pino Winter SAND
Pino Winter SAND
Pino Winter SMOKE
Pino Winter SMOKE

Pino Winter SMOKE

Noce Classico RED BROWN

Noce Classico RED BROWN

Noce Classico RED BROWN

Polished Concrete GREGE

Polished Concrete GREGE

Polished Concrete GREGE

Pavimenti vinilici in rotoli
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Polished Concrete LIGHT GREY

Polished Concrete LIGHT GREY

Polished Concrete LIGHT GREY

Regina CLAIR

Regina CLAIR

Regina CLAIR

Rock GREY BLACK

Rock GREY BLACK

Rock GREY BLACK

Vedi Iconik 280T https://residential.tarkett.it/it IT/collezione-C001903-iconik-280t

Rovere Apunara DARK GREY

27013056

27020056

27027056

27013022

27020022

27027022

27013023

27020023

27027023

6748044

6749044

6750044

6748046

6749046

6750046

6748003

6749003

6750003

5589121

5590121

5591121

27013034

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x 25 m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m
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. Rovere Apunara DARK GREY 27020034 Rotolo 3x25m
. Rovere Apunara DARK GREY 27027034 Roll 2x25m
. Rovere Apunara GREY
27013035 Rotolo 4 x 25 m
. Rovere Apunara GREY 27020035 Rotolo 3x25m
. Rovere Apunara GREY 27027035 Roll 2x25m
. Rovere Apunara LIGHT GREY 27013036 Rotolo 4 x 25 m
. Rovere Apunara LIGHT GREY 27020036 Rotolo 3x 25m
. Rovere Apunara LIGHT GREY 27027036 Roll 2x25m
1 [
| | .‘ 1 Rovere Apunara NATURAL 27013037 Rotolo 4 x 25 m
o i
Rovere Apunara NATURAL 27020037 Rotolo 3x25m
¥ 1 [
;gi .‘ 1 Rovere Apunara NATURAL 27027037 Roll 2x25m
14
JT0E]
L1 }' Rovere Apunara WHITE 27013038 Rotolo 4 x 25 m
TTAY
kN }' Rovere Apunara WHITE 27020038 Rotolo 3x 25 m
i
kil }' Rovere Apunara WHITE 27027038 Roll 2x25m
Rovere Austria MIDDLE NATURAL 5589134 Rotolo 4 x 25 m
Rovere Austria MIDDLE NATURAL 5590134 Rotolo 3x 25 m
Rovere Austria MIDDLE NATURAL 5591134 Roll 2x25m
Rovere Classical GREY 5589074 Rotolo 4 x 25 m
. Rovere Classical GREY 5590070 Rotolo 3x25m
Rovere Classical GREY 5591072 Roll 2x25m
Rovere Classical NATURAL 5589073 Rotolo 4 x 25 m
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Rovere Classical NATURAL

Rovere Classical NATURAL

Rovere French GREY BEIGE

Rovere French GREY BEIGE

Rovere French GREY BEIGE

Rovere French LIGHT

Rovere French LIGHT

Rovere French LIGHT

Rovere Harmony BEIGE

Rovere Harmony BEIGE

Rovere Harmony BEIGE

EENSESESENEAERN

Rovere Legacy IVORY

m

Rovere Legacy IVORY

Rovere Legacy IVORY

|! Rovere Legacy LIGHT GREY
|i Rovere Legacy LIGHT GREY
|! Rovere Legacy LIGHT GREY
|i Rovere Legacy SAND
|! Rovere Legacy SAND
|i Rovere Legacy SAND
|! Rovere Nature BROWN
=

Rovere Nature BROWN
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5590069

5591071

5589133

5590133

5591133

5589126

5590126

5591126

5589137

5590137

5591137

27013028

27020028

27027028

5589136

5590136

5591136

27013026

27020026

27027026

27013002

27020002

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m
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. Rovere Nature BROWN

Rovere Nature NATURAL

Rovere Nature NATURAL

Rovere Nature NATURAL

Rovere Nature WHITE

Rovere Nature WHITE

Rovere Nature WHITE

. Rovere Prestige SMOKE
|i Rovere Prestige SMOKE

Rovere Prestige SMOKE

Rovere Prestige SNOW

Rovere Prestige SNOW

Rovere Prestige SNOW

|! Rovere Slow BROWN
Rovere Slow BROWN
|! Rovere Slow BROWN
Rovere Slow NATURAL
|! Rovere Slow NATURAL

. Rovere Slow NATURAL
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~ Rovere Nature LIGHT BROWN

Rovere Nature LIGHT BROWN

Rovere Nature LIGHT BROWN

27027002

27013003

27020003

27027003

27013001

27020001

27027001

27013004

27020004

27027004

27013031

27020031

27027031

27013033

27020033

27027033

27013009

27020009

27027009

27013008

27020008

27027008

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x 25 m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m
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i

Rovere Slow WHITE
i

Rovere Slow WHITE
L

Rovere Slow WHITE

Rovere Trend BEIGE

Rovere Trend BEIGE

Rovere Trend BEIGE

Rovere Trend CREAMY WHITE

- Rovere Trend CREAMY WHITE

- Rovere Trend CREAMY WHITE
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Rovere Trend LIGHT GREY

Rovere Trend LIGHT GREY

Rovere Trend LIGHT GREY

Sherwood MOYEN

Sherwood MOYEN

Sherwood MOYEN

Stencil Concrete MIDDLE GREY

Stencil Concrete MIDDLE GREY

Stencil Concrete MIDDLE GREY

Stromboli ACIER

Stromboli ACIER

Stromboli ACIER

Swan DARK GREY

27013011

27020011

27027011

5589050

5590046

5591048

27013019

27020019

27027019

27013020

27020020

27027020

6748014

6749014

6750014

5589130

5590130

5591130

6748017

6749017

6750020

5589135

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x 25 m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 20 m

Rotolo 3x20m

Roll 2x20m

Rotolo 4 x 25 m
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Swan DARK GREY

Swan DARK GREY

Swan GREGE

Swan GREGE

Swan GREGE

Swan MEDIUM NATURAL
Swan MEDIUM NATURAL
Swan MEDIUM NATURAL
Twine BEIGE

Twine BEIGE

Twine BEIGE
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5590135

5591135

6748037

6749037

6750037

6748036

6749036

6750036

5589129

5590129

5591129

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m

Rotolo 4 x 25 m

Rotolo 3x25m

Roll 2x25m



